15.  
**T**rum omne m'dacum  
sit pc'm m'or'. s. no. s. solu  
p'mtiosum s. se m'orle est n  
locosum. u' officiosum. s. c.  
n. solum pc'm m'orle p'ce h'c  
rom' p'ci. s. no' ueniale. Ita  
solum id m'dacum p'ce h'c  
rom' p'ci q' h'c pc'm rom' m'daci.  
et hoc est solum id  
in quo simp' est intencio fa

llendi. q' sole m'dacio es  
et intellig' est hoc defallata  
deceptionis inqua homis d  
ditionat quod non sit m'me  
dacio officioso. Solum z p  
miciou' aut acaritate n' d.

**T**rum m'dacum obne  
t'cum s'ur ueniale. s. d'.  
d'. s. q' p'ctas eaz que me  
na uita remunerari posat p  
culpa m'daci unice dem' tem  
palem i'uitata est. I' ex quo  
pi' e' m'orle. s. aut inq; id  
m'dacum. et m'daci mab  
pli'catione ex plorator' ne  
milia fuisse. s. m'dacum d'm  
disting' et tatis b'z q' m'se  
m'dacum ueniale s'ut p  
pi'etatem lib'andi infantes  
et sic loquit' s. s. p'actus  
s'ut m'orle. s. r'one loci. q' m  
tate sum' m'dicio Regi tam  
qm' m'dici. Respondentes tal  
i' m'dacum s'ut ad obu'lio  
nem iusticie et sic m'elli. s.  
s. Vl simp' d' poss' cum z q'  
s'ut ueniale s. p'p' hoc s. c.  
i'uitata s'ut m'ces m'rena  
q' no' erant i' statu mendi

**T**rum u'ru' p'ce m'i  
li semp' sit m'orle pc'm. s.  
no. q'ntu'ur s. est ex r'one m  
daci p'fectio. u' em' genis  
p'ci no' mutat amura  
gg'nt eandem ip'e. s'la no'

3.  
D. 90.  
94  
8. 20.  
102

excepito nec ex uno ad non  
mentendum amplius obli-  
gatus est quoniam ab aliis hominibus  
quod non est in  
scandali propter ei esse mortale. quod  
indacum infirmi non sic est  
habet incrementum sicut pri-  
dictum. Ita enim pergit mortale p-  
dicator vel doctor theologiae in  
cuiusdam cum faciat acta docet  
nam suam que est doctrina  
veritatis. R. non nisi assit scandala-  
lum. Acta eius dampnabile est ei sa-  
cerdoti acta id quod predicant faci-  
entem ex filio.

Cum impensis licet sit  
inter primitus alium suander  
R. 8. 25. milt. h. eis uitatem  
celare. sed non solum de vita  
tempore aut celare per se vel sophy-  
stice. vel figurate querentes  
eludere. ut omnino tacen-  
do vel expesse dicat se nolle  
indicare sullus tuus in indican-  
dus est. nec solum dicere.

D. De excommunicatione indacum  
Jacob R. f. an? in lit. q. ipse  
fuit matre auctore non fuit in-  
dacionis s. mysticum. fuit  
fuit ut ipse dicit familiariter. Non  
fuit scilicet quod magis accepit eum Iacob  
obediebat. Huius non locutio est  
methane h. f. s. sunt insensu  
quem exodus statim faciunt  
non tamquam insensu pro  
quo sunt.

O dent quid sit primitus  
R. milt. d. q. est mida  
cum urantur firmatum. In  
hoc sp. plena et p. f. r. p. pri-  
m. est falsa in uratio t. sit  
ut d. 2. milt. q. aut scient  
solum uratur aut viri urat  
q. putat solum. aut solum q. pu-  
tat viri et sp. primi est. S.  
Alio in d. primi r. n. s. s. s. s.  
cum urantur. Alio in illa  
ta uratio. Ipe i. m. r. p. pri-  
m. manens in anima p. in  
num d.  
¶ Utrum omnem primitum  
voluntarii sit mortale. R. sic.  
q. p. uratum accipitur p. p.  
promendacio urantur fami-  
lato. et hoc q. sit cum delib-  
acione. sine fiat loco. s. s. s.  
dum in intendat adhuc in  
ramum ad firmacionem ne-  
dat. Cum n. primitus offici-  
olim mortale sit. multo ma-  
gi locosum. Secus autem est  
si intendit lude ut qui ur-  
at p. barbam inter. et hi?  
Omnino autem deinde primitum.  
s. f. alios mons qui positi s.  
sup. q. r. non sp. est mortale. Ut  
qui nesciens urauit solum p.  
qui legitimo impedimento in-  
peditus non ipse est q. urauit.  
¶ Utrum primitum coactu-  
ati patim. R. sic. cum et omne

3.  
mendacium sit patrum. In ac-  
tibus et anime simplex co-  
actio est non potest. Coactio est a  
tanto excusat non agito.

¶ Stimum puerum per dominum per-  
lit ut per creaturam. ¶ Puerum  
per dominum per se et secundum ipsius gratiam  
manus est secundum Christum. multo legerem  
multo scimus est per quod miratur tam  
to manus est penitus puerum.  
¶ Pactum tamquam puerum est  
ut per corporis et per spiritus et huius et  
hoc ut ratione sollemnitas et  
ratione tempus et deus et ea  
tura tempus ut ratione scan-  
dali seu ructitudinis vel sciae

¶ Quid sit iurandum. ¶ Si  
autem iurit. Iurare per dominum est dimi-  
nutionem in vocare. Iurare per  
creaturam est contumeliam eius  
testem adhibere quodque non. Vita  
est in creatura est exemplari  
apriam vitate est. Confir-  
matur ergo iurata non dubia  
qui refertur in illam primam  
iuratem infallibilem tamquam  
in suum principium. et hoc est  
puerum. Puerum ergo in  
vocat iurata diuina vel inse-  
rvit per reliquet in creatura  
¶ Aliquid est testimonium huius  
iuratus in vocatur innotescen-  
tia in testificationis ut cum in-  
ratur per extencionem. et tunc  
est autem iurit huius que nominatur

obligat. ut salutem suam vel si-  
uos dicit. psalmus meatus vel psa-  
mum et huius.

¶ Utrum iurare sit bonum  
et appetendum. ¶ Quoniam in  
necesse sit iuratum non tam appeti-  
endum tamquam pse bonum sed et  
iurit quod per obiectum. Sit si non  
est est et non non quod autem amplius  
est amalo est et non crederemus  
sed. Quid si in dictum est adi-  
ueniens alium malum id pse  
bonum. sed tunc per ad tale autem  
est iurandum. ¶ Videlicet  
est sequens iuratio per pri-  
cimum puerum.

¶ Verum aliqui sit iuratum.  
¶ sic ut per pse pseos et G. et H.  
ceptum non est. Apud  
iuravit ut exponeat auctoritate  
suis est in deo. Subvenire. n.  
albus inservitati sicut illi  
qui difficile credit iuratum  
est. ¶ Philibetum autem inscripsi-  
onis et haec et faciliter et li-  
bido iurandi per nichil puerum.  
¶ Quid requiriunt ad iura-  
mentum iuratum. ¶ Et hoc est id  
quod est. Iurab viuit dies iurata  
et iudicio et iusticia. Iura-  
mentum tamen debet habere coniunctum  
et iudicium. iusticiam. et vita-  
rem. ¶ Idem iurit. et addit si  
ista definiunt non est iurandum

¶ puerum

93  
endur. **P.** Inclina cor me ad-  
strum primum diligendi  
cum q̄ nos. **R.** non cum p-  
fecti sit bonum m̄m i n̄bū  
q̄m i n̄sili. **S.** primo. **F.** q̄. **T.**  
suntile s̄ n̄m illam qua ho-  
est. non s̄ cor.

**I**nstrum utrū primos p̄m  
qui ex̄nes p̄ferendi sunt. **C.**  
lio. **F.** ambr. iulit. **Q.** prim.  
nob̄ bonum est. et hoc ille  
simp̄ loquido. In pali tū vñ  
cūq̄ magis exhibendum est  
q̄ p̄tinet ad statum illius a-  
miciacū iū daciōis in quo  
aliqui unūm. **S.** sic est qdā  
omniūtio cūmū m̄t se  
qdām socior. qdām religioso-  
rum. et huiusmō. **F.** q̄. **T.**

**D**e ordine disconisūtī p-  
pinq̄os. **R.** Jd. iulit. Post  
omnium p̄m dñi cariss̄p  
p̄ diligā t̄ m̄. et filia et  
filia. frat̄ et soror. **P.** Post h  
pont̄ ambr. mur. domini  
cos. Et ultimo inimicos. **V.**  
Si diligendi s̄ pentes q̄m fil-  
ii. cum hoc dicet̄ ro q̄mū  
ad ad magis inclinet fialis

**I**nstrum om̄s teneat̄ eis  
aut̄ ad p̄fam carnatem.  
**R.** no. **F.** a. **R.** iulit. **A.** mor-  
ut nascitur p̄fā est iūo  
ut p̄ficiat̄ nasci. cū sūt na-  
ta iūctur. cū sūt mūta ro

borat̄ cū sūt roborata p̄f-  
ciatur cum ad p̄fam uenit  
d̄ sup̄o disolui t̄ c̄. et en-  
h̄ distinctio incipientium  
p̄ficiencium. p̄sector q̄ p̄f-  
tit̄ duo ultima. Augint̄. **S.**  
roborationē ex p̄fam. **R.** **O.**  
q̄ muniam p̄fē pōne ut  
loq̄. Jo. v. Jo. t̄. q̄n̄ et̄. p̄salu-  
tis eius utilitate. tunc nō ē  
nūctis. **F.** p̄fam. **S.** q̄n̄ et̄ alii  
huius nō p̄t tunc est nūctis.  
**I**dem die deside defendenda  
per mortem.

**P**uellit̄ ut̄ om̄s teneā  
tur diligere ex affa-  
c̄. sic. Venemur. n̄. eis nō op-  
tare mala iniūtum mala-  
n̄ pacis iniūtum eiūt̄ re-  
publike expedien̄ debemus  
et̄ eiūt̄ optare bō sp̄nali. **F.** **G.**  
et̄ gl̄. **H.** bō tempalia eiūt̄ op-  
tare p̄famis est̄ nō nūctis.  
Inimicis tū ecce h̄ optare m-  
agi est̄ ip̄fam. sic mēltū  
sc̄i hinc inde

**I**nstrum om̄s teneant̄ eis  
signa disconisūtī onde māsc̄i  
et̄ būfaciēt̄ ei. **R.** sic. būfici-  
t̄ sp̄nali ut̄ orare p̄ eis iōm̄  
non ex eludendo eos ab ora-  
cionibz uris. **S.** nō o. q̄ i sp̄a-  
li. **F.** sit̄. būficiēt̄ tempali mērt̄  
ma nūcte. alias nō. inimico-  
tū p̄ būfaciēt̄ p̄fam ei. **N.**

W.L. 111 folio 86

**P**recatens ap fore būsicum  
et iij. Alteri noacum est. Si  
inimico ecce strabē meli  
est. n p accen. ap fore ex hoc  
sparetur eius vñlio. **S**e dōc  
**D**uugite inimicos viros et  
e. **D**ī glōla. q̄ in facie in  
mias et orate p̄ eis est cum  
ulus. p̄tōns tēnemur et eis  
nichil mali facere. **A**d signa  
et extēnora que tam lūcū lig  
ut salutatio et colloccio et  
lūcū nō tēnemur excepto  
q̄ām s̄ h̄ sint p̄tōns.

**U**nus tenetur esse  
niam petentibz remittere.  
**E**x in una u<sup>o</sup> dappno u  
lato alicui ouci solent fa*re*  
eo cu sit. s rancor in affectu  
signi rancoris in effectu et ac  
cio terra in uariantem p*ro*m*u*  
tenetur ho statim abire of  
ig. s*ed* ec p*ri* m*is* celestis fa*re*  
il no rem*er*. *z* c*o* s*te* rem*it*  
ter ueniam vacat perenc*er*  
i pato em*odare* s faculta*re*  
tem suam. *luc.* *ia.* Si rem*is*  
fuit ad te d*omi*n*is* penitet me*z*  
dimitt*e* ill*o*. *s*te** no rem*em*  
rem*it*.

**T**utrum maioris nuntii sed  
diligere inimicorum quam am-  
icorum. **S**i sic. **M**r. **A** si dilig-  
itas eos qui uos di-  
recto. **E**t hoc  
intelle quo adiutum dimissi

onis pene. qz penitus et  
quo ad nütum glē accē. qz  
parus difficultas est ex lib.  
alius qm̄ diligē amicū sit  
est maior rō debendi pīmū  
ibale. qz maior conatū uo  
qz mīus hītū sit unū.

**I**stum maiorum nati sit  
dilige*n* imitum q*uod* d*omi*n*e*  
et inclus et magis nato*r*  
est dilige*n* d*omi*n*e* q*uod*  
q*uod* tot*u* i*o* dilige*n* p*end*et ex  
dilectione d*omi*n*e*. It*u* m*is*to*n* e*ius*  
ob*m* est d*s* q*uod* p*rimu*s. *S*ed  
q*uod* i*u*nt*u* q*uod* ar*du* *z* d*f*  
t*alib*us. *O*p*er* p*er* q*uod* n*um*is no*t*  
t*u* q*uod* p*rimu*s p*ap*er** c*on*  
ex car*it*ate dilig*at*ur s*ed* b*am*  
n*ir* aut s*ed* p*incip*ac*tor* a*liq*  
tu*m*. I*tem* p*er* ex*m*<sup>o</sup> dilig*en*  
s*ed* ex*ito* cor*d*e*ct*ota anima  
extota me.

**T**hruum in cantate sisat  
id to curi nati. s. sic ne pr.  
cor. Cadem n. opa malois  
mita sunt. qm pedeuit erra  
iori caritate. qmuis n. gra  
sit pncipium p<sup>m</sup> aqua est  
xpicio opantis ad opus s.  
poni. tñ caritas est pncipio  
pximum. qm erea sit opus n.  
tuose. s. ex astu et delabili  
et facit ipm opus portiona  
tum fini qm deus est. s.  
d 7. q. 10.

31.

3.

96  
88

3.

8.

4.

6.

A.

111

111

**O**ferit ut caritas sit  
hita possit amittit. q.  
lic. ut p. mdd. eti impetum  
q. n. f. se c. idata sit hit  
muncib. quis ea ut no  
uit. Can vltio. fortis est ut  
mors dico. tu s. e. q. h. in  
sbo. corrup. est. q. q. m. hi  
tis voluntate inclinet ad  
boni in libertatem ei no an  
fert. q. aut inlit. d. q. p. s.  
caritas no amittit. maliq.  
d. v. r. m. t. t. s. i. m. u. s. i.  
impartia.

**I**strum lib. uite sit q. c  
atum ul. in creatum. q. q. i  
creatum d. f. a. r. t. b. d. c.  
der. Lib. uite est p. s. t. a. der. q.  
falli p. p. D. g. m. d. m.  
ad silentudinem lib. iudicar  
in quo nominant p. m. u. d.  
ad uitam. et p. m. e. o. i. admor  
tem. Et q. singul. p. z. t. mto  
rum noticia insola eei dia  
et ab eterno. ido d. quid inca  
noat. n. etiam d. rep. it. com  
no noua inscpcon. f. Aliu aut  
dit lib. uite ul. emmoco. n.  
f. aliqui p. t. c. p. o. ul. silicidi  
nem ad hunc lib. qm uite d.  
ut mgl. etc. f. d. lib. uite  
ves teatam. f. q. atmetas  
criptos ad uitam. et nouu  
teatam. q. docet uitam.  
Item xp. ut d. glo. apoc. lo.

sup d. Ap. est alius lib. q. s.  
q. et exemplar b. m. m. endr  
**C**ui p. appetur. f. filio. q.  
ad noticam p. t. n. q. m. u. s. o  
neq. de qua est que est uita  
appetur sp. sc. s.

**V**iam scribant i. bona. f.  
sic. q. et t. c. t. p. t. m. l. b. ad  
uitam. p. l. m. s. f. et m. u. s. So  
la. ir. bona uide sum. p. d. a.  
p. a. s. v. n. f. d. f. a. c. t. a. q. et  
ce. eti. et p. s. t. a. que et de  
malus. et p. s. t. a. que et de  
ordnacio in suum b. studiuus.

**I**strum h. p. p. t. c. t. p. i. c.  
li. caritate relurgat. f. no. f.  
p. t. in maiori. ul. minor. ir  
equali relurg. f. q. u. l. t. a. t. e. m.  
conatus uoluntatis. b. f. f. u.  
balitatem b. placati der. q. di  
udit singulis p. t. u. l. t.

**I**ut minima caritas possit  
est. t. c. t. p. t. m. l. b. re. l. s.  
f. sic ne incitatur totius. f. si  
non augeretur intemperatione  
et h. ip. lib. t. a. t. e. m. f. s.  
manens minima uincere no  
p. t. ita ut no ledatur et par  
betur. f. p. t. m. p. t. e. res. t. e.  
ee minima. et uires. t. e. si

*Sic uide*

*magna. et sic etiam inclinatio apostoli et coram p. fidelis deus qui non paci nos temptat super id quod potest facit. et c.*

*Vtrum fides impia evanescatur. et sic quod hec impia est enim tamquam diabolus specificalis. que est ignorantia omniomatica. et illa scientia non per quam pietas regitur. Caro donet aspirabit et inclinatio.*

*Utrum spes evanescatur. et sic rogo ut noster inter quis quid sperat. Nam in spes est non habiti sicut amor habiatur dicitur et est inseparabilis. Non tamen dicitur quod maneat quod ad genitum suum est inseparabilis desiderium eternacionis. Sic et fides quantum ad agnitionem. Expectatio non stole corporis propter spes domini non per quod alia est et certitudinem. et est et certitudinis quod accipit.*

*Utrum caritas evanescatur. et non. et coram p. Caritas non excedit. et quoniam in modo qui accedit est exemptione ibi quod in via non potest diligere extoto corde et collatur. tamen si sicut manebit.*

*Utrum evanescatur quod ad ordinem diligenter. et sic dicitur.*

*Utrum scia distinetur. et quidam dicit eam manere.*

*Utrum ad omnionem pietatis ne situr et oculi amores et et glosant apostoli quod loquitur de testificatione eius quantum ad modum ipsius. qui nunc est et docemus in et caritas deducetur. Alioquin et sicut detinuntur. et ecce ipsa floscula cui se atque sancti mulbo. et est impia. Petrus autem quod habens quod est spes eternacionis nam ad decorum et ornatum dicitur actus collatis. non modus fantasticus. Hoc quod manet quantum ad spes intelligibilis receptas inimicorum possibili sunt lumine agentis sed non manet quantum ad eternacionem ipsorum intellectus ad cogitare propter actionem fantastica. quoniam dominus emunat quod intellectus ad hoc rem. et quod hoc nunc est de sua scientia. id est apostoli quod sciatur distinctor.*

*Omnis erit utrumque de debito gat creaturam. et sic amat et bonitatem suam illa autem principata est natura. In omni et non habet ordinem agni bonum sequitur eiusdem duectionem.*

*Utrum diligat omnem creaturam. et sic sapientia non in omnino determinatum est bonitatis sue principacione.*

**S**i h<sup>e</sup> est dulc<sup>o</sup> g<sup>r</sup>at<sup>ia</sup>. q<sup>uod</sup> sa-  
liquis mult<sup>o</sup> alteri bonum  
operantur. **S**i dulcone spal-  
que est amicac<sup>ia</sup> q<sup>uod</sup> s<sup>i</sup> aliquis  
mult<sup>o</sup> alii bonum q<sup>uod</sup> s<sup>i</sup> sic  
quicunq<sup>ue</sup> ad voluntate an-  
cedentes diligit omnes cari-  
tonalem. **S**i q<sup>uod</sup> ad voluntate  
naturam tunc electio<sup>n</sup> si  
li. i. d. 86. q. i. Diligit et ex-  
atupm rationalem ex cari-  
no q<sup>uod</sup> h<sup>ab</sup>it<sup>a</sup> ad eadem s<sup>i</sup> adal-  
itatem q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>p<sup>ter</sup> electos eam fec-  
it.

**T**ertium caritatem diligat  
ab eterno. **S**i. s<sup>i</sup> f<sup>ac</sup>t<sup>us</sup> in litur-  
gico. n. dei p<sup>ri</sup>ncip<sup>is</sup> d<sup>omi</sup>ni  
nam c<sup>re</sup>do et innotat essem  
in creatura no<sup>n</sup> s<sup>i</sup> actu. s<sup>i</sup> in  
aptitudine. Si autem accipi-  
p<sup>ro</sup>dilcone q<sup>uod</sup> exterior. s<sup>i</sup> esti-  
cacia sic extremitate s<sup>i</sup> ei-  
tum eadem dilcone